| Odběratel
|
| Statutární město Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem
Česká Republika
DIČ CZ00081531
IČ 00081531
© OBJEDNÁVKA Strana 1-
Číslo objednávky Z202250166
Vaše reference
Adresa dodavatele
GADAPRO s.r.o.
Dolní Roveň 313
53371 Dolní Roveň
Česká republika
Fakturační adresa (adresa příjemce)
Statutární město Ústí nad Labem
MO Ústí nad Labem - město
Velká Hradební 2336/8A
401 18 Ústí nad Labem
Česká republika
Sídlo dodavatele
GADAPRO s.r.o.
Dolní Roveň 313
53371 Dolní Roveň
Česká republika
Datum vystavení dokladu 04.11.2025
Pož. datum příjmu
Číslo dodavatele F-095558 Způsob platby Bankovním převodem
| DIČ dodavatele CZ11893443 Platební podmínky Splatnost 14 dnů
| IČ dodavatele 11893443 Způsob dodávky
Měrná Jednotková Cena
Popis Množství jednotka cena celkem
Objednáváme reklamní předměty dle přiložené 1 68 435,18 68 435,18
cenové nabídky.
Celkem CZK 68 435,18
Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího
Odbor Oddělení hospodářské sprá
Nákupčí
Telefon
E-mail
Vystavil Příkazce operace
Správce rozpočtu
„© MĚSTSKÝ OBVOD
ÚSTÍ NAD LABEM - MĚSTO
1-
DODAVATEL:
GADAPRO s.r.o.
Dolní Roveň 313
53371 Dolní Roveň
Česká republika
g
IČ: 11893443
DIČ: CZ11893443
Krajský soud v Hradci Králové, vL č. C 48212
Datum vystavení: 04.11.2025
Platí do: 18.11.2025
Název položky a popis
GADAPRO
DÁRKY « TEXTIL « POTISK
ODBĚRATEL:
Cenová nabídka NAB20250980
Statutární město Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
40001 Ústí nad Labem-centrum
i Česká republika
IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531
Cena položky
bez DPH DPH
Množství Jednotka
Cena položky
s DPH Celkem s DPH
SEVENTM. Držák na oblek z netkané textilie (80 g/m?) /
PP17520 30 ks 117,10 Kč 21%
digitální transfer - logo na přední část do max 140x95
mm
GWENNO. Netkaná taška na boty (80 g/m“) / PP16818
sítotisk - 1B logo do max 250x250 mm
Plechovka s mentolkami Brise - Modrá / PP9042.2
digitální transfer - logo do max 59x46 mm
CELEBES. PC sluneční brýle - Modrá / PP17112.2
50 ks 34,30 Kč 21%
100 ks 41,70 Kč 21%
50 ks 32,10 Kč 21%
tampontisk - 1B logo na 1 nožičku do max 45x7 mm
Nepropustný hrnek Clík - Černá / Antracitová / PP3149.2
laser - logo do max 30x80 mm 33x100 mm
100 ks 275,70 Kč 21%
LANDSCAPE L. Hliníková sportovní láhev s karabinou 800
ml- Královská Modrá / PP49442.4
sítotisk - 1B logo do max 190x130 mm
100 ks 67,40 Kč 21%
CAMPANELA. Deštník z ponžé 190T s automatickým
otevíráním a zavíráním - Černá / PP16245.1
sítotisk - 1B logo na 1panel do max 200x120 mm
50 ks 224,90 Kč 21%
141,69 Kč 4 250,73 Kč
41,50 Kč 2075,15 Kč
50,46 Kč 5 045,70 Kč
38,84 Kč 1 942,05 Kč
333,60Kč | 33 359,70 Kč
81,55 Kč 8 155,40 Kč
272,13Kč | 13 606,45 Kč
Poznámka:
Nabídku vystavil: kristyna(©gadapro.cz
Suma bez DPH:
56 558,00 Kč
DPH celkem: 11 877,18 Kč
Celkem: 68 435,18 Kč
Podpis a razítko:
© +420776304050 © www.gadapro.cz 6 kristyna A gadapro.cz
Vytvořeno pornocí BuperFaktura.cz Strana 1/1